Item idem Botzim communia pasua in
tota hereditate B. et omnes utilitates prout
%.

M. K. 4, 137

kmethones habent et ipsi kmethones similiter
in eisdem 2 mansis habebunt communia pascua
et omnes utilitates.

Paw. (nich/ciel)

Bacze

(1974)

ville jadis de cast. nichon...

~~Golinino, Wolya Golyńska, Zabino,
et. B., Zawady, Lazanky, Sobanyere,
Wyelga-laska, Czirnaska, Cyrzo-
boko) — one per 2 gr. solwebant~~

MK 6.69^v

crędy cica

764

Bacze

(1476)

† Stanislaus de Michowo dedit, †
Nicolaus de Praszmyse < sutor >
parochianus ibidem dicitur esse ecclesie
poltowien.

Albertus de Bacze parochianus in
Czechonowo dicitur esse.

A. D. P. T. Ep. 13. 65

105

Baese

Ciech

(1481)

In causa Katherine Czebnyewska
cum discreto Falislao de B., mgr
Petrus accusavit contumaciam Falislai.

A. dj. Pi., Ep. II, 21

crech

71

Baere

(1481)

In causa generose Katherine Osbonyevska
cum discreto Falislao de B., procurator
proposuit contra Falislauum pro eo, quia
[in] villa Syedlec 2 kmethones eiusdem
[Katherine], Johannem et Mathiam
percussit.

H. Dj. 97, Ep 11, 12^v

64

Baeze

Ciedr (1481)

Discretus Martinus de Marowo substi-
 tutus in eccl. Polthoviensi, executor de-
 putatus, fecit relacionem, quia honestos
 Paulum Glosowsky upidarium Pol-
 thoviensem citavit ad perhibendum
 testimonium in causa inter discretum
Phalislauum de B. ex una et nobilem
 Martinum de Dobrosyedska ex altera
 partibus.

A. Mj. P. 7, Ep. 11, 16^v

Ciech / ciech

(lub Lomi²)

Bacze

(1481)

In causa discreti Phalislai de B.
 cum nobili Martino de Dobrosyetiska,
 [Phalislans] proposuit, quia nobilis in me-
 dia nocte veniens ad scolam in Syedleoz
 ipsum [Phalislauum] incepit et duxit illum
 per villam ad domum unius knethonis
 et illum tenuit per 1 septimanam,
 extimans infamiam, percussionem etc.
 ad 300 fl.

A. D. P. T., Ep. 11, 16^v

Ciech/

Baaoze

(1484)

In causa matrimoniali Pauli Czeozotka
 contra nobilem Annam de Pyrzanowo,
 episcopus decrevit, ut idem Paulus de
 securitate suae ux. suae, videlicet quod
 ipsam in corpore per se vel submissas
 personas non ledet nec vim inferet, sed
 ponat fideiussores.

Quiquidem Paulus in fideiussorem in-
 stituit nobilem Nicolaum de B., qui
 fideiussit, quod dictam Annam tam-
 quam uxorem legitimam in corpore
 servabit et cum affectione maritali pertrac-
 -tabit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 341-342

974

Ciedh / ciedh

Bacze

(1485)
Inter providum Jacobum Wylyn opida-
num Czechonoviensem et nobilem Paulum
de B. facta est concordia: 12 sexag., me-
diatatem pene pro fabrica eccl. Ploc. et
mediatatem parti concordiam tenenti, et
Jacobus Paulo 1 marc. Grac. tenebitur sol-
vere.